

Финансовая служба. Отдел труда и заработной платы																										
068.01.02	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
069.01.02	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная мастерская. Руководство																										
006.00.01	Главный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная мастерская. Конструкторский отдел																										
017.00.02	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная мастерская. Конструкторский отдел. Группа конструкторов надземной части №1																										
018.01.02	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная мастерская. Конструкторский отдел. Группа конструкторов надземной части №4																										
019.01.02	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная мастерская. Архитектурный отдел. Группа архитекторов №2																										
041.02.03	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
042.02.03	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная мастерская. Архитектурный отдел. Группа архитекторов №1																										
043.02.03	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная мастерская. Инженерно-технический отдел. Группа водопровода и канализации																										
059.03.05	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера. Ремонтно-механический цех №5																										
001.002	Плотник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
002	Электросварщик 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления 28.07.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера
(должность) _____
(подпись) _____

Федин В.А.
(ФИО) _____
01.10.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТиПБ (ПП)
(должность) _____
(подпись) _____

Группина М.П.
(ФИО) _____
01.10.15
(дата)

Директор по персоналу
(должность) _____
(подпись) _____

Романова В.В.
(ФИО) _____
01.10.15
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность) _____
(подпись) _____

Попович М.С.
(ФИО) _____
01.10.15
(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы
(должность) _____
(подпись) _____

Смирнова И.А.
(ФИО) _____
01.10.15
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

454
(№ в реестре экспертов)

Алексеева С.А.
(Ф.И.О.) _____
28.07.2015 г.
(дата)



